



PLAU Holding ApS

Torvevangen 22
4550 Asnæs

CVR-nr. 39 35 21 92

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/4 2024

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PLAU Holding ApS
Torvevangen 22
4550 Asnæs

E-mail: p.lauritzen@exveritas.com
CVR-nr 39 35 21 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Thor Lauritzen

Ejerforhold

Peter Thor Lauritzen, Torvevangen 22, 4550 Asnæs

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 86.271, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 134.352.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-6.750	-5
DRIFTSRESULTAT	-6.750	-5
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	91.096	-69
Andre finansielle indtægter	709	1
Andre finansielle omkostninger	-126	-1
RESULTAT FØR SKAT	84.929	-74
Skat af årets resultat	1.342	1
ÅRETS RESULTAT	86.271	-73
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	86.271	-73
DISPONERET I ALT	86.271	-73

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	126.891	36
Finansielle anlægsaktiver	126.891	36
ANLÆGSAKTIVER	126.891	36
Andre tilgodehavender	36.150	36
Udskudt skatteaktiv	6.380	5
Tilgodehavender	42.530	41
OMSÆTNINGSAKTIVER	42.530	41
AKTIVER	169.421	77

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	10.000	10
Overført resultat	74.352	-11
EGENKAPITAL	134.352	49
Kreditinstitutter	569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser	35.069	28
GÆLDSFORPLIGTELSE	35.069	28
PASSIVER	169.421	77

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	27.847	28
Kostpris 31. december 2023	<u>27.847</u>	<u>28</u>
Op- og nedskrivninger primo	7.948	77
Årets resultatandele	91.096	-69
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>99.044</u>	<u>8</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>126.891</u>	<u>36</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
ExVeritas ApS, Holbæk	49%	258.961	185.910

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.